CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA – CCET
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

PARECER TÉCNICO 01/2024 Engenharia da Computação

Pregão Eletrônico N° 05/2024

Empresa: MAX COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS EDUCACIONAIS LTDA

CNPJ: 17.320.313/0001-20

ITENS: ITEM 1 (AVULSO)

Após análise da descrição do item acima do pregão eletrônico 05/2024 e posterior comparação

ao item ofertado pela empresa acima participante do processo licitatório, eu, Prof. Dr. Paulo

Rogério de Almeida Ribeiro, Coordenação da Engenharia  da Computação da Universidade

Federal do Maranhão, apresento as seguintes considerações em relação ao item da empresa:

Item 1 (avulso) – Banco de ensaios eletrônica digital e analógica

Parecer Técnico: FAVORÁVEL.

Justificativa: Licitante ofertou produto que  está de acordo com as especificações técnicas
exigidas no edital.

São Luís, 28 de fevereiro de 2024

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Rogério de Almeida Ribeiro

Coordenação do Curso de Engenharia da Computação

Universidade Federal do Maranhão (UFMA)

Matrícula SIAPE 2319041

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CCET
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 -8202/ Secretaria (98) 3272-8200/ Gabinete

		2024-02-28T12:36:10-0300